I Лк ^  Я  Ф е д е р а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е

А А г Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

П Р И К А З
« ^ / £ »  Z - 2 0 ^ /  г. №  'г  ^

О допуске к вступительным
экзаменам в аспирантуру
ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова»

На основании решения приемной комиссии в аспирантуру ФАУ «ЦИАМ им.
П.И. Баранова» (протокол № 1 от 03.09.2021),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к вступительным экзаменам в аспирантуру ФАУ «ЦИАМ им.
П.И. Баранова» следующих соискателей:

№ Ф.И.О. подр. направление направленность
1 . Птицын Игорь Сергеевич 300 24.06.01 05.07.05
2. Девятов Владислав Андреевич 300 24.06.01 05.07.05
3. Шевелев Александр Сергеевич 004 24.06.01 05.07.05
4. Борисов Александр Сергеевич 004 24.06.01 05.07.05
5. Игнатьев Евгений Александрович 004 24.06.01 05.07.05
6. Бармина Екатерина Андреевна 7000 24.06.01 01.04.14
7. Габдрахманова Наталья Сергеевна 4000 24.06.01 01.02.05

2. Вступительные экзамены в аспирантуру провести в период с 01.10.2021
по 31.10.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
сектора 8000-03 «Аспирантура» Е.В. Джамай.

Г енеральный директор М.В. Гордин

Исп. Е.В. Джамай
Тел.: 94-92, 63-49